
 
(101) Bodovanie po 1. kole - Mladší žiaci 

Počet pretekárov: 17 
Štart: 08.05.2019 10:00

Zvyšovanie:

 
(103) Bodovanie po 1. kole - Mladšie žiačky 

M-SsAZ družstiev mladších žiakov a mladších žiačok
Dubnica nad Váhom 08.05.2019 - 31.10.2019

Štartovná listina
Vygenerované 27. 9. 2024 o 1:24

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

AO Olympia Považská Bystrica AO Olympia Považská Bystrica
MAC REDOX Lučenec MAC REDOX Lučenec
AK ŠK UMB Banská Bystrica AK ŠK UMB Banská Bystrica
ŠK BCF Dukla Banská Bystrica ŠK BCF Dukla Banská Bystrica
AK Svetlošák Banská Bystrica AK Svetlošák Banská Bystrica
BŠK Banská Bystrica BŠK Banská Bystrica
Atletický klub ZTS Martin Atletický klub ZTS Martin
AK Danica Zvolen AK Danica Zvolen
AK Mostáreň Brezno AK Mostáreň Brezno
Atletický oddiel Žilina Atletický oddiel Žilina
AK Spartak Dubnica nad Váhom AK Spartak Dubnica nad Váhom
AC Kriváň Liptovský Mikuláš AC Kriváň Liptovský Mikuláš
MŠk Žiar nad Hronom MŠk Žiar nad Hronom
TJ Orava Dolný Kubín TJ Orava Dolný Kubín
ŠK Juventa Žilina ŠK Juventa Žilina
Atletický klub ZZO Čadca Atletický klub ZZO Čadca
MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

MŠk Žiar nad Hronom MŠk Žiar nad Hronom
Atletický klub ZTS Martin Atletický klub ZTS Martin
AC VICTORIA Turany AC VICTORIA Turany
AK ŠK UMB Banská Bystrica AK ŠK UMB Banská Bystrica
Atletický klub ZZO Čadca Atletický klub ZZO Čadca
MAC REDOX Lučenec MAC REDOX Lučenec
CVČ Liptovský Mikuláš CVČ Liptovský Mikuláš
ŠK BCF Dukla Banská Bystrica ŠK BCF Dukla Banská Bystrica
BŠK Banská Bystrica BŠK Banská Bystrica
AK Spartak Dubnica nad Váhom AK Spartak Dubnica nad Váhom
Atletický oddiel Žilina Atletický oddiel Žilina
AO Olympia Považská Bystrica AO Olympia Považská Bystrica
AO Sparta Považská Bystrica AO Sparta Považská Bystrica
AK Mostáreň Brezno AK Mostáreň Brezno
MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto
AK Svetlošák Banská Bystrica AK Svetlošák Banská Bystrica
TJ Orava Dolný Kubín TJ Orava Dolný Kubín



Počet pretekárov: 19 
Štart: 08.05.2019 10:00

Zvyšovanie:

AK Danica Zvolen AK Danica Zvolen
ŠK Juventa Žilina ŠK Juventa Žilina

Spracované programom AtletIS
Viac informácii na www.hrdosport.sk
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